
 

 

 

L
E

G
A

L
#

1
5

4
0

1
1

4
9

v
7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMS KLIENTIEM 
 

Ar klientiem saistīto personas datu apstrāde HCNE ietvaros 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



  2(4) 

 

1. Ievads 

1.1 Šā privātuma paziņojuma mērķis ir sniegt informāciju par to, kā SIA “Garkalnes 

grants” apstrādā Jūsu personas datus saistībā ar Jūsu kā klienta attiecībām ar SIA 

“Garkalnes grants” kā datu pārzini. 

1.2 ES Vispārējās datu aizsardzības regulas uzdevums ir pasargāt fiziskās personas no 

viņu personiskā privātuma aizskāruma saistībā ar viņu personas datu apstrādi. SIA 

“Garkalnes grants” mērķis ir aizsargāt Jūsu privātumu, apstrādājot Jūsu personas 

datus, un tas augstu vērtē Jūsu tiesības uz informāciju attiecībā uz personas datiem, 

kurus mēs par Jums apstrādājam, un kādiem nolūkiem tie tiek apstrādāti. 

2. Kādus personas datus mēs apstrādājam? 

2.1 Kā Pārdevējs mēs par Jums kā klientu apstrādājam šādus datus-  vārds, uzvārds, 

personas kods, bankas konta numurs, citkārt arī piegādes adrese, tālruņa numurs 

un/vai e-pasta adrese.  

2.2 Parasti SIA “Garkalnes grants”  ievāc personas datus tieši no Jums. Tomēr laiku pa 

laikam mēs varam izmantot trešo personu pakalpojumus, lai ievāktu personas datus 

par Jums, piemēram, no publiski pieejamiem avotiem, piemēram, valsts nodokļu 

pārvaldēm vai citām valsts iestādēm vai organizācijām. 

3. Kāpēc mēs ievācam personas datus?  

3.1 Jūsu personas datus mēs apstrādājam turpmāk norādītajiem mērķiem.  

 Ievērot piemērojamos normatīvos aktus; 

 Pakalpojumu sniegšanai un preču pārdošanai: 

o klienta identificēšanai; 

o līguma sagatavošanai, noslēgšanai un noslēgšanas fakta 

pierādīšanai; 

o preču pārdošanas pavadzīmes sagatavošanai; 

o preču piegādei  

o klientu apkalpošanai; 

o iesniegumu un iebildumu izskatīšanai un apstrādei; 

o norēķinu administrēšanai; 

o parādu atgūšanai un piedziņai; 

 

 Informācijas sniegšanai valsts pārvaldes iestādēm un operatīvās darbības 

subjektiem ārējos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos un apjomā 

 

4. Kāds ir Jūsu personas datu apstrādes tiesiskais pamats?  

4.1 Jūsu (datu subjekta) personas datus mēs apstrādājam uz turpmāk norādītajiem 

tiesiskajiem pamatiem.  



  3(4) 

 

 Lai izpildītu mūsu kā Pārdevēja pienākumus saskaņā ar 

piemērojamajiem tiesību aktiem;  

 Līgumsaistības starp datu subjektu un Datu pārzini; 

 Attiecību uzturēšana ar klientu kā Datu pārziņa leģitīmā interese; 

 Leģitīmā interese attiecībā uz tiešo tirgvedību. 

5. Kad mēs kopīgojam Jūsu personas datus?  

5.1 Mēs varam kopīgot Jūsu personas datus ar citām sabiedrībām HCNE iekšienē un 

trešo personu piegādātājiem, kas sniedz pakalpojumus SIA “Garkalnes grants”, 

piemēram, transporta pakalpojumu sniedzējiem, IT piegādātājiem.  

6. Cik ilgi tiek glabāti Jūsu personas dati?  

6.1 SIA “Garkalnes grants” piemēro dažādus glabāšanas termiņus atšķirīgām Jūsu 

personas datu kategorijām. Ja Jūsu personas datu apstrāde vairs nebūs nepieciešama 

saistībā ar mērķi, kādam tie tika ievākti, SIA “Garkalnes grants” izdzēsīs šos 

personas datus. 

7. Kādas ir Jūsu tiesības un tiesību aizsardzības līdzekļi?  

7.1 Jums ir tiesības piekļūt personas datiem, kurus SIA “Garkalnes grants” apstrādā par 

Jums, un pieprasīt, lai SIA “Garkalnes grants” labotu jebkādus neprecīzus personas 

datus. Notiektos apstākļos Jūs tāpat varat pieprasīt izdzēst un/vai ierobežot Jūsu 

personas datu apstrādi. 

7.2 Jums ir tiesības saņemt Jūsu apstrādātos personas datus strukturētā, vispārpieņemtā 

un mašīnlasāmā formātā, un Jums ir tiesības savus personas datus nodot citam 

pārzinim. 

7.3 Jums ir tiesības iebilst pret Jūsu personas datu apstrādi konkrētiem mērķiem un 

noteiktos apstākļos. Mēs izpētīsim šos iebildumus un informēsim Jūs par savu 

lēmumu. 

7.4 Ja Jūs uzskatāt, ka Jūsu tiesības ir aizskartas, Jūs varat sazināties ar un iesniegt 

sūdzību uzraudzības iestādei, kas ir piekritīga Jūsu jurisdikcijā, piemēram, Datu 

valsts inspekcijā. 

8. Kontaktinformācija 

8.1 Ja Jums ir jebkādi jautājumi par šo privātuma paziņojumu vai bažas par to, kā mēs 

pārvaldām Jūsu personas datus, vai arī Jūs vēlaties izmantot savas tiesības atbilstoši 

iepriekšminētajam, Jūs varat sazināties ar mums pa tālruni, e-pastu vai rakstveidā 

saskaņā ar tālāk norādīto kontaktinformāciju. 



  4(4) 

 

8.2 SIA “Garkalnes grants” 

Reģ.nr. 40003486521 

Biroja adrese: Kroņu iela 5, Rīga, LV-1035 

Kontaktpersona: Lelde Kļaviņa 

e-pasta adrese: lelde.klavina@garkalnesgrants.lv 

tālr. 67436223, mob.nr. 25446689 

 

 

Ar savu parakstu zemāk Jūs apstiprināt, ka esat izlasījis un sapratis šo privātuma paziņojumu. 

 

 

______________________________  ______________________________ 

Vieta   Datums 

 

 

______________________________  ______________________________ 

Paraksts   Paraksta atšifrējums 

 
 

 

mailto:lelde.klavina@garkalnesgrants.lv

